Estado do Pará
Governo Municipal de São João do Araguaia

 FUNDO DE VAL.DO MAGIST.DE EDUCAÇÃO BÁSIC

Memorando/2016-FUNDO DE VAL.DO MAGIST.DE EDUCAÇÃO BÁSIC

Ilmo. Senhor,

Presidente
SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

Assunto: LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO PÚBLICA (programa de computador
voltado para o Setor Público), DESENVOLVIDO PARA INTEGRAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DOS
DADOS ACADÊMICOS, PEDAGÓGICOS E GERENCIAIS DE ESCOLAS E SECRETARIAS DE
EDUCAÇÃO - GESTOR ESCOLAR.

  Através do presente expediente venho mui respeitosamente a Vossa Senhoria SOLICITARprocedimentos
para LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO PÚBLICA (programa de computador
voltado para o Setor Público), DESENVOLVIDO PARA INTEGRAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DOS
DADOS ACADÊMICOS, PEDAGÓGICOS E GERENCIAIS DE ESCOLAS E SECRETARIAS DE
EDUCAÇÃO - GESTOR ESCOLAR, conforme anexa ao Termo de Referência.

Na convicção do atendimento do pleito antecipo votos de apreços e considerações.

Atenciosamente,

.SÃO JOÃO DO ARAGUAIA - PA, 19 de Janeiro de 2017

RENATO NORONHA MARTINS

Secretário Municipal de Educação

PRAÇA JOSÉ MARTINS FERREIRA, CENTRO SÃO J. ARAGUAI

		2018-02-06T09:34:07-0300
	KLEDSON RIBEIRO DA SILVA:54674530172